[bookmark: _GoBack]彰化縣110年度專任專業輔導人員/青少年生涯探索號計畫人力(社工師)甄試
甄選活動流程表
時間：110年4月24日
報到地點：育英國小
甄選地點：育英國小 學生輔導諮商中心、團體諮商室、遊戲室、視聽中心

	應考項目
考試時間
	實務演練
	口試

	13:00-13:15
	青少年生涯探索號計畫人力(社工師)考生報到

	13:30-13:50
	01.蔡O琪
	03.陳O儀

	13:50-14:10
	02.賴O維
	01.蔡O琪

	14:10-14:30
	03.陳O儀
	02.賴O維

	14:00-14:15
	專任專業輔導人員(社工師)考生報到

	14:35-14:55
	01.賴O維
	04.廖O嬅

	15:55-15:15
	02.陳O莉
	05.陳O儀

	15:15-15:35
	03.曹O馨
	06.林O萱

	15:35-15:40
	休息5分鐘

	15:40-16:00
	04.廖O嬅
	01.賴O維

	16:00-16:20
	05.陳O儀
	02.陳O莉

	16:20-16:40
	06.林O萱
	03.曹O馨


說明：
1. 少年生涯探索號計畫專人力(社工師)考生當天13:00報到，專任專業輔導人員(社工師)考生14:00報到，並攜帶足資證明身分之國民身分證或尚在有效期限內之健保卡、駕照。
1. 實務演練將於考前15分鐘抽題。
